
Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod:

Příloha k obj.č.42/42/493/A/2019-5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 41 -Pokladní kotouček
Jednovrstvý termocitlivý kotouček do bankovních a
pokladních terminálů, rozměr 76/60/12 mm, návin
max. 45 m, v balení 10 kusů

1 ks 0118710000020 10,50 12,71 30 315,00 381,15 1315/7376620 513900109

č. 58 -Sešit A4
Šitý linkovaný kancelářský, formát A4, gramáž listu
papíru 80 g, počet listů 40

1 ks 0104630000693 7,90 9,56 200 1580,00 1911,80 1331/4440500 513900109

č. 62 -Kroužkový blok/kniha
Formát A5, typ blok, linkovaný,vazba se spirálou na
delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min.
90 listů

1 ks 0104630000561 42,00 50,82 100 4200,00 5082,00 1331/0024030 513900109

č. 65 -Záznamní kniha
Formát A4, linkovaná, min. 80 listů, šitá nití,
laminované desky

1 ks 0104630000725 25,30 30,61 100 2530,00 3061,30 1331/2408400 513900109

č. 66 -Záznamní kniha
Formát A5, linkovaná, min. 80 listů, šitá nití,
laminované desky

1 ks 0104630000718 14,70 17,79 100 1470,00 1778,70 1331/2508400 513900109

č. 89 -Blok lepený A4
Linkovanný poznámkový lepený blok, formát A4, počet
listů min. 50

1 ks 0104630000617 29,10 35,21 100 2910,00 3521,10 1331/1012029 513900109

č. 98 -Čtyřbarevný bloček samolepící
Samolepící bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400
listů

1 ks 0104610000868 20,80 25,17 240 4992,00 6040,32 1318/2101200 513900109

č. 99 -Jednobarevný bloček samolepící
Samolepící bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400
listů

1 ks 0104610000868 20,10 24,32 240 4824,00 5837,04 1318/2107200 513900109

Položka mimo nákupní koš 3M Post-it samolepící bloček linkovaný 1 ks 0118714100007 177,56 214,85 20 3551,20 4296,95 1318/6753000 513900109

Položka mimo nákupní koš 3M Post-it samolepící bloček linkovaný 1 ks 0118714100007 299,00 361,79 20 5980,00 7235,80 1318/4102153 513900109

Položka mimo nákupní koš 3M Post-it samolepící bloček linkovaný 1 ks 0118714100007 135,24 163,64 20 2704,80 3272,81 1318/5845000 513900109

č. 103 Samolepící záložky
Samolepící neonové proužky, vhodné ke korekturám
nebo jako záložky, nepřekrývá text, v sadě 5 barev,
5x25 ks, rozměr 45x12 mm

1 sada 0118714100021 25,60 30,98 200 5120,00 6195,20 1318/2111800 513900109

č. 108 Poznámkový bloček
Náhradní lepený bezdřevý bílý papír, vhodný do
plastové krabičky, min. 800 listů, rozměr papíru
90x90x90 mm

1 ks 0104610000882 34,30 41,50 120 4116,00 4980,36 1324/1124738 513900109

Položka mimo nákupní koš Awery Zweckform - pernamentní kulaté etikety čevená 1 balení 0104630000770 78,20 94,62 5 391,00 473,11 0158/0385400 513900109

Položka mimo nákupní koš Awery Zweckform - pernamentní kulaté etikety zelená 1 balení 0104630000770 78,20 94,62 5 391,00 473,11 0158/0385500 513900109

Položka mimo nákupní koš Awery Zweckform - pernamentní kulaté etikety žlutá 1 balení 0104630000770 78,20 94,62 5 391,00 473,11 0158/0385600 513900109

Položka mimo nákupní koš Awery Zweckform - pernamentní kulaté etikety modrá 1 balení 0104630000770 78,20 94,62 5 391,00 473,11 0158/0385700 513900109

č. 139 -Samolepící etikety
Samolepící etikety pro inkoustový, laserový tisk a
kopírování, rozměr 70,0×36,0 mm, formát A4, na 1
archu 24 etiket, barva bílá, balení 100 archů

1 balení 0104630000770 103,20 124,87 20 2064,00 2497,44 0156/6307036 513900109

č. 140 -Cenové etikety
Cenové etikety navinuté v roli, rozměr 25x16 mm, v
kotouči min. 1000 etiket

1 role 0118716000019 8,30 10,04 40 332,00 401,72 0156/1260120 513900109

č. 149 -Obálky C4
Bílá obálka formátu C4, bez okénka, samolepící,
rozměry 229 × 324 mm, 80 g/m2, zavírací klopa na
kratší straně, 250 ks v balení

1ks 0104630000794 1,71 2,07 5000 8550,00 10345,50 1330/1008250 513900109

č. 164 -Bublinkové obálky
Bublinková obálka, vnitřní rozměr: 265 × 360 mm,
vnější rozměr: 290 × 370 mm, balení 10 ks 1 balení 0104630000220 51,90 62,80 50 2595,00 3139,95 1330/1007354 513900109

č. 165 -Bublinkové obálky
Bublinková obálka, vnitřní rozměr: 145 x 215 mm,
vnější rozměr: 170 × 225 mm, balení 10 ks

1 balení 0104630000220 22,80 27,59 50 1140,00 1379,40 1330/1007342 513900109

č. 166 -Bublinkové obálky
Bublinková obálka, 90 g, baleno 10 ks, vnitřní rozměr:
235 × 340 mm, vnější rozměr: 260 × 350 mm

1 balení 0104630000220 45,00 54,45 50 2250,00 2722,50 1330/1007350 513900109

č. 168 -Bublinkové obálky
Bublinková obálka, vnitřní rozměr: 175 × 265mm,
vnější rozměr: 200 × 275 mm, balení 10 ks

1 balení 0104630000220 31,00 37,51 50 1550,00 1875,50 1330/1007344 513900109

č. 171 -Taška - B4
Taška bílá, formát B4, rozměry 250 × 353 mm, na
nepřeloženou A4, balení po 10 ks

1ks 0104630000648 3,59 4,34 5000 17950,00 21719,50 1330/6303102 513900109

č. 178 -Otvírač dopisů
Rozměr 170 mm (tolerance ± 30mm), plastová
rukojeť

1 ks 0104620000715 20,80 25,17 20 416,00 503,36 0172/9037400 513900109

č. 186 -Motouz Polypropylenové motouzy, gramáž min. 200 g 1 ks 0049876972945 33,00 39,93 400 13200,00 15972,00 0190/0078000 513900109



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod:

Příloha k obj.č.42/42/493/A/2019-5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 187 -Textilní páska
Pevná, odolná textilní páska, rozměr 50 mm x 25 m,
určená pro opravy, fixaci a upevňování, přilnavá k
povrchům, vodovzdorná, ručního odtrhávání

1 ks 0078223151005 97,80 118,34 40 3912,00 4733,52 0119/5638800 513900109

Položka mimo nákupní koš Scotch 371 univerzální balící páska transparentní 1 ks 0104610000899 35,88 43,41 72 2583,36 3125,87 0114/4371080 513900109

Položka mimo nákupní koš Scotch 371 univerzální balící páska hnědá 1 ks 0104610000899 35,88 43,41 72 2583,36 3125,87 0114/4371030 513900109

č. 197 -Páska samolepící
Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m,
transparentní

1 ks 0104610000899 20,00 24,20 240 4800,00 5808,00 0114/4307700 513900109

č. 202 -Uzavírač kartonů Uzavírač kartonů s brzdičkou, návin pásky max. 70 m 1 ks 0161562830004 80,50 97,41 2 161,00 194,81 0116/1159100 513900109

č. 221 -Pořadač čtyřkroužkový - transparentní
Formát A4, šířka hřbetu 32 mm, materiál
polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr
kroužku 20 mm

1 ks 0118717220012 36,10 43,68 40 1444,00 1747,24 1303/0218100 513900109

č. 221 -Pořadač čtyřkroužkový - zelený
Formát A4, šířka hřbetu 32 mm, materiál
polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr
kroužku 20 mm

1 ks 0118717220012 36,10 43,68 40 1444,00 1747,24 1303/0218500 513900109

č. 221 -Pořadač čtyřkroužkový - červený
Formát A4, šířka hřbetu 32 mm, materiál
polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr
kroužku 20 mm

1 ks 0118717220012 36,10 43,68 40 1444,00 1747,24 1303/0218600 513900109

č. 221 -Pořadač čtyřkroužkový - modrý
Formát A4, šířka hřbetu 32 mm, materiál
polypropylen, čtyřkroužková mechanika, průměr
kroužku 20 mm

1 ks 0118717220012 36,10 43,68 40 1444,00 1747,24 1303/0218700 513900109

č. 237 -Prospektový obal
Transparentní závěsný prospektový obal "U" lesklý,
formát A4, šířka 237 mm, tloušťka 50 mikronů, pro
vložení až 50 listů papíru, balení po 100 ks

1 balení 0104610001126 63,00 76,23 100 6300,00 7623,00 1309/4040000 513900109

Položka mimo nákupní koš OA - zakládací obal závěsný U A5 lesklý 1 balení 0104610001397 125,12 151,40 20 2502,40 3027,90 1309/4141260 513900109

Položka mimo nákupní koš OA - zakládací obal závěsný U A3 lesklý 1 balení 0118718500016 288,88 349,54 5 1444,40 1747,72 1309/4111200 513900109

č. 247 -Spisovka s drukem - červená
Polypropylénová spisovka s drukem, formát DL,
rozměr 224 x 125 mm

1 ks 0104610002600 24,00 29,04 200 4800,00 5808,00 1309/2364000 513900109
příjem x

5ks

č. 260 -Spisové desky - červené
Materiál polypropylén, průhledný, 3 chlopně, uzavírací
gumička, hřbet 30 mm, formát A4

1 ks 0104610000851 36,80 44,53 100 3680,00 4452,80 1314/0213430 513900109

č. 267 -Spisové desky - modré Oboustranně lakované desky s tkanicí. Formát A4. 1 ks 0104610001210 12,20 14,76 500 6100,00 7381,00 1310/1542002 513900109

Položka mimo nákupní koš PP Neo Colori - univerzální podložka s klipem 1 ks 0118730000002 81,88 99,07 60 4912,80 5944,49 1323/7303000 513900109

č. 288 -Podpisová kniha - oranžová Materiál plast, formát A4, 12 kartonových dělících listů 1 ks 0104630000819 126,70 153,31 20 2534,00 3066,14 1325/2547217 513900109

č. 288 -Podpisová kniha - modrá Materiál plast, formát A4, 12 kartonových dělících listů 1 ks 0104630000819 126,70 153,31 20 2534,00 3066,14 1325/2547216 513900109

č. 290 -Podpisová kniha - červená
Materiál lakovaný potah, formát A4, 20 kartonových
dělících listů

1 ks 0104630000819 203,30 245,99 10 2033,00 2459,93 1325/2420201 513900109

Položka mimo nákupní koš Pentel Energel - gelový roller - náplň 1 ks 0104610001311 26,68 32,28 360 9604,80 11621,81 0016/1005030 513900109

Položka mimo nákupní koš Cello sapphire - kuličková tužka 1 kus 0104620000520 34,04 41,19 360 12254,40 14827,82 0012/5512010 513900109

Položka mimo nákupní koš Pentel Energel - gelový roller - modrý 1 kus 0104620000520 57,96 70,13 360 20865,60 25247,38 0072/7060300 513900109

Položka mimo nákupní koš Cello sapphire - náplň modrá 1 ks 0104610001311 13,80 16,70 400 5520,00 6679,20 0016/5008010 513900109

Položka mimo nákupní koš Pilot Frixion 1 sada 0118741100003 127,88 154,73 10 1278,80 1547,35 0071/4104040 513900109

Položka mimo nákupní koš Pilot Frixion 1 sada 0118741100003 127,88 154,73 10 1278,80 1547,35 0071/4104045 513900109

č. 311 -Roller různé barvy, hrot 0,5mm - růžový
Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím
mechanismem, hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo
rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost přepisu

1 ks 0118741100003 43,90 53,12 24 1053,60 1274,86 0072/2062009 513900109

č. 312 -Odpovídající náplně - různé barvy - fialový Šíře hrotu 0,5 mm, sada 3 ks náplně 1 sada 0118741100010 74,00 89,54 12 888,00 1074,48 0016/2065008 513900109
příjem x

3ks

č. 335 -Keramické pero
Plastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, šíře
stopy 0,7 mm, barva modrá

1 ks 0104620000513 10,60 12,83 50 530,00 641,30 0031/0020000 513900109

č. 339 -Odpovídající náplň Náhradní náplň do keramického pera - barva modrá 1 ks 0104610001443 5,30 6,41 50 265,00 320,65 0032/0020100 513900109

č. 341 -Odpovídající náplň Náhradní náplň do keramického pera - barva červená 1 ks 0104610001443 5,30 6,41 20 106,00 128,26 0032/0020200 513900109



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod:

Příloha k obj.č.42/42/493/A/2019-5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 350 -zvýrazňovač - sada 4 ks
Velkokapacitní zvýrazňovač, reflexního pigmentového
inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře
stopy 1 - 4,6 mm

1 sada 0104610000907 39,80 48,16 200 7960,00 9631,60 0062/8552040 513900109

č. 358 -Mikro fix modrý
Plastové tělo s ergonomickou dolní částí, lehké psaní,
plastový hrot v kovové objímce, šířka stopy 0,3 mm,
délka stopy až 1500 m

1 ks 0104610000945 7,10 8,59 40 284,00 343,64 0071/4621006 513900109

č. 359 -Mikro fix černý
Plastové tělo s ergonomickou dolní částí, lehké psaní,
plastový hrot v kovové objímce, šířka stopy 0,3 mm,
délka stopy až 1500 m

1 ks 0104610000945 7,10 8,59 80 568,00 687,28 0071/4621012 513900109

č. 361 -Mikro fix červený
Plastové tělo s ergonomickou dolní částí, lehké psaní,
plastový hrot v kovové objímce, šířka stopy 0,3 mm,
délka stopy až 1500 m

1 ks 0104610000945 7,10 8,59 40 284,00 343,64 0071/4621004 513900109

č. 365 -Fixy - sada 12 ks

Plastové tělo, uzávěr v barvě náplně, ergonomická
trojúhelníková úchopová část, válcový hrot odolný
proti zatlačení, šíře stopy 1 mm, vypratelný a
zdravotně nezávadný inkoust

1 sada 0104610000109 14,70 17,79 20 294,00 355,74 0074/7550120 513900109

č. 371 -Pastelky trojhranné 24 ks
Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm,
sada 24 ks

1 sada 0104610001102 30,00 36,30 20 600,00 726,00 0086/9183224 513900109

č. 384 -Permanentní popisovač - sada 4 ks
Popisovač na hladké plochy, permanentní inkoust na
lihové bázi, klip v barvě náplně, šíře stopy 0,4 mm

1 sada 0118741200048 40,00 48,40 60 2400,00 2904,00 0073/8410400 513900109

č. 388 -Permanentní popisovač se dvěma hroty -
modrý

Permanentní popisovač, dva hroty šíře stopy 0,5 a 0,3
mm, barva modrá, obal stejné barvy jako inkoust

1 ks 0118741200031 20,00 24,20 50 1000,00 1210,00 0074/4912003 513900109

č. 389 -Permanentní popisovač se dvěma hroty -
černý

Permanentní popisovač, dva hroty šíře stopy 0,5 a 0,3
mm, barva černá, obal stejné barvy jako inkoust

1 ks 0118741200031 20,00 24,20 50 1000,00 1210,00 0074/4912001 513900109

č. 390 -Permanentní popisovač - černý
Inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy 1,5 - 3 mm, hrot
odolný proti tlaku, použitelný na všechny druhy
povrchů

1 ks 0118741200031 5,40 6,53 80 432,00 522,72 0074/2070534 513900109

č. 398 -Permanentní popisovač - sada

Čtyři barvy, plastové tělo, uzávěr s klipem v barvě
náplně, permanentní inkoust na všechny povrchy,
kromě papíru, možnost gumování napsaného textu,
šíře stopy 0,6 mm.

1 sada 0118741200048 60,00 72,60 50 3000,00 3630,00 0073/0151304 513900109

č. 444 -Tuhy do mikrotužky 0,5 H
Průměr tuhy 0,5 mm, tuha střední tvrdosti (např. s
označením H), 12 ks v sadě

1 sada 0104610000921 9,90 11,98 50 495,00 598,95 0042/5055100 513900109

č. 447 -Tuhy do mikrotužky 0,7 HB
Průměr tuhy 0,7 mm, tuha střední tvrdosti (např. s
označením HB), 12 tuh v sadě

1 sada 0118741151018 9,70 11,74 50 485,00 586,85 0042/5057080 513900109

č. 457 -Jednorázový opravný strojek
Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné
opravování i na hladkém povrchu, šíře stopy 5 mm,
návin min. 8 m

1 ks 0104620000599 12,30 14,88 100 1230,00 1488,30 0094/2400346 513900109

č. 460 -Opravný lak v lahvičce
Opravný lak s vysokou krycí schopností, všechny druhy
korektur, štětečkový aplikátor nebo houbička, ředitelný
vodou, obsah min. 20ml

1 ks 0104610001265 10,80 13,07 20 216,00 261,36 0091/1010100 513900109

č. 469 -Lepící tyčinka - 20g
Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje
rozpouštědla, možnost používat dětmi

1 ks 0104610001272 22,50 27,23 50 1125,00 1361,25 0101/1100700 513900109

č. 471 -Vteřinové lepidlo
Univerzální lepidlo, na korek, umělé hmoty, gumu,
sklo, kov, keramiku apod., okamžitý účinek, obsah
min. 3 g, samopropichovací víčko

1 ks 0118720000148 18,80 22,75 50 940,00 1137,40 0102/1110100 513900109

Položka mimo nákupní koš Pritt Chemoprén - lepidlo 1 ks 0062289209451 48,76 59,00 30 1462,80 1769,99 0102/1187040 513900109

Položka mimo nákupní koš Pritt Chemoprén - lepidlo 1 ks 0062289209451 51,52 62,34 30 1545,60 1870,18 0102/1186040 513900109

č. 476 -Univerzální lepidlo - 30 g
Disperzní lepidlo, všestranné použití, na papír, dřevo,
korek, kůži, dřevovláknité materiály a jiné savé
materiály, lepení fotografií apod.

1 ks 0118720000016 19,30 23,35 30 579,00 700,59 0102/0000366 513900109

č. 490 -Oboustranná lepicí páska
Silně lepicí, oboustranná, rozměr 25 mm x 12 m,
opakované použití, vhodná na plakáty, fotografie,
aranžování apod.

1 ks 0118720000078 49,50 59,90 20 990,00 1197,90 0115/2400600 513900109

č. 496 -Sešívačka pro bežné užívání, na min. 20 listů
Celokovová s mechanismem proti zablokování drátků,
zásobník na náhradní drátky, rozevření sešívačky do
úhlu 180°, hloubka vkládání papíru min. 50 mm,

1 ks 0104620000979 54,00 65,34 50 2700,00 3267,00 1320/9354513 513900109



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod:

Příloha k obj.č.42/42/493/A/2019-5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 498 -Odstraňovače sešívacích svorek
Vhodný prostředek k odstraňování sešívacích svorek,
klešťový mechanismus, rozešívání základních druhů a
velikostí drátků

1 ks 0104620000607 5,60 6,78 50 280,00 338,80 1320/9370111 513900109

č. 500 -Drátky do sešívačky Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci 1 balení/1000 ks0104610001380 2,40 2,90 300 720,00 871,20 1320/9024610 513900109

č. 504 -Standardní kancelářské nůžky

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru,
konstruované pro pohodlné využívání a držení
umožňující snadný střih, délka min. 170 mm,
symetricky řešená držadla, plastová rukojeť, nerezová
kvalitní ocel

1 ks 0072111171007 11,30 13,67 100 1130,00 1367,30 1328/9468010 513900109

Položka mimo nákupní koš
Bi-Office Maza Caramic magnetická tabule 150 x 100
cm

1 ks 0142330331008 2916,40 3528,84 2 5832,80 7057,69 0168/0901830 513700109

Položka mimo nákupní koš
Bi-Office Maza Caramic magnetická tabule 240 x 120
cm

1 ks 0062965349774 4742,60 5738,55 2 9485,20 11477,09 0168/1501830 513700109

Položka mimo nákupní koš

Rozměr popisovatelné plochy 70x100 cm, typ povrchu
magnetický lakovaný, stojan kovový trojnohý
nastavitelný, nepojízdný, rychloupínací nastavitelná
lišta pro uchycení bloků,

1 ks 0301111343377 3519,00 4257,99 3 10557,00 12773,97 0162/0000616 513700109

č. 553 -Flipchart s magnetickou deskou s rameny a s
pojízdnou základnou

Rozměr popisovatelné plochy 70x100 cm, typ povrchu
magnetický lakovaný, stojan kovový jedno-nohý,
mobilní, rychloupínací nastavitelná lišta pro uchycení
bloků všech velikostí, přídavná ramena

1 ks 0301111343377 1100,00 1331,00 3 3300,00 3993,00 0162/0000617 513700109

Položka mimo nákupní koš RON špendlíky poniklované 1 balení 0104610001373 22,08 26,72 20 441,60 534,34 0026/4405570 513900109

č. 561 -Upínáčky Na korkové tabule, různé barvy, balení po 40 ks 1 balení 0104610001171 8,80 10,65 24 211,20 255,55 0026/8630178 513900109

č. 566 -Kancelářské klipy
i) Kovový klip, šíře klipu 32 mm, balení po 12 ks,různé
barvy

1 balení 0118730000071 22,70 27,47 36 817,20 988,81 0166/7951320 513900109
příjem x

12 ks

č. 567 -Sponky
a) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou,
délka sponky 32 mm, balení po 50 ks

1 balení 0118730000088 3,90 4,72 300 1170,00 1415,70 0142/4620500 513900109

č. 567 -Sponky
c) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou,
délka sponky 75 mm, balení po 25 ks

1 balení 0118730000095 10,50 12,71 50 525,00 635,25 0142/4750250 513900109

Položka mimo nákupní koš RON barevné sponky 1 balení 0118730000095 17,48 21,15 20 349,60 423,02 0142/4530750 513900109

Položka mimo nákupní koš Maped Cutter - náhradní lamela 9mm 1 sada 0019971126581 48,76 59,00 5 243,80 295,00 0190/9640717 513900109

č. 569 -Kancelářský nůž
b) Odlamovací, ergonomický tvar, s pojistkou proti
posunutí břitu, šíře břitu min. 18 mm

1 ks 0019970214614 10,10 12,22 50 505,00 611,05 0190/9018311 513900109

č. 572 -Ořezávátko se zásobníkem
Plastové ořezávátko se zásobníkem, viditelné množství
odřezků

1 ks 0104620000582 6,40 7,74 100 640,00 774,40 0146/9534754 513900109

č. 582 -Pryž na tužku a inkoust

Kombinovaná pryž, modrá strana na inkoust, druhá
strana na tužku a grafitovou tuhu, sešikmené hrany
pro přesné gumování, rozměr 40 x 18 x 12 mm
(tolerance ± 4 mm)

1 ks 0104610001087 2,90 3,51 200 580,00 701,80 0043/9511710 513900109

č. 591 -Datum
Datumovka, samobarvící, výška data 3,8 mm, měsíc
určen dvojcifernou číslicí, vč. náhradního polštářku

1 ks 0137085300012 81,80 98,98 50 4090,00 4948,90 1316/0104810 513900109

Položka mimo nákupní koš TRODAT polštářek 6/4910 1 ks 0104610001474 67,16 81,26 20 1343,20 1625,27 1316/0649103 513900109

Položka mimo nákupní koš TRODAT polštářek 6/4910 1 ks 0104610001474 67,16 81,26 20 1343,20 1625,27 1316/0649101 513900109

č. 646 -A4
Samolepící fólie A4 . Síla min. 80 mikronů. Balení 100
ks

1 balení 0104610001056 218,04 263,83 20 4360,80 5276,57 0205/2207504 513900109
příjem x
100ks

č. 669 -Plastový odkladač - modrý
Uložení dokumentů formátu A4, max. 500 listů,
stohovatelný

1 kus 0104620000614 28,80 34,85 30 864,00 1045,44 1321/1000351 513900109

č. 671 -Plastový odkladač - fialový
Uložení dokumentů formátu A4, max. 500 listů,
stohovatelný

1 kus 0104620000614 28,80 34,85 30 864,00 1045,44 1321/1000321 513900109

Položka mimo nákupní koš Nobo 4:3 nástěnné plátno 150 x 113,8 cm 1ks 0102450002718 1117,80 1352,54 3 3353,40 4057,61 0203/1902391 513700109

Položka mimo nákupní koš Nobo 4:3 nástěnné plátno 200 z 151,3 cm 1 ks 0102450001924 1802,28 2180,76 3 5406,84 6542,28 0203/1902393 513700109

č. 702 -Stojánek na stůl Kovový kulatý stojánek na psací potřeby 1 ks 0118730000026 13,80 16,70 10 138,00 166,98 1342/1393000 513900109

č. 705 -Stojánek na stůl Kovový stojánek na poznámkový bloček 1 ks 0104620000621 39,00 47,19 20 780,00 943,80 1342/1401000 513900109



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod:

Příloha k obj.č.42/42/493/A/2019-5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

Položka mimo nákupní koš 3M Commandand 17081 Samolepící háček 1 ks 0135405700450 146,28 177,00 30 4388,40 5309,96 0103/4245400 513900109

Položka mimo nákupní koš Plastelína pečetní 1 kg 0104610000813 66,00 79,86 6 396,00 479,16 0088/0131502 513900109

.

.

Celkem za POL
Celkem za POL

IDED: 1958100000000

Jménopřijmení apodpisVelitele/ředitele

362 893,47 KčCelkem

299 911,96 Kč

362 893,47 Kč

513900109
513700109

316 991,83 Kč
45 901,64 Kč

Vpřípadějakéhokolivdotazusenamneobraťte

Vesloupci "O"jeodkaznaobrázky.Odkazlzeotevřítpouze naPCspřístupemnainternet.

Materiálpořízennazákladěuzavřené"Rámcovédohody175610178"

Pořízenípřevodmateriálunazákladěpožadavku NS.

Vyplnitpouzesloupec"H"požadovanémnožství.ŽÁDANKUŽÁDNÝMJINÝMZPŮSOBEMNEUPRAVOVAT.Přitiskupoužítfiltrsloupce
"H" aodznačitprázdnápolíčka.VytištěnoužádankunechatpodepsatVedoucímOCazaslatskenpodepsanéžádanky,společněse
souboremExcelkontakníosoboucestou "EPAS"

Celkem za objednávku včetně 21% DPH

Celkem za objednávku bez DPH

ŽÁDANKU ZASÍLAT PRŮBĚŽNĚ NEJPOZDĚJI DO 30.5.2019


